In quorum fidem et testimonium praemissorum,
manu propria scriptis, ego Michael Marques, auc-
toritate regia notarius, civis Barcinonae et unus
de scriptoribus juratis scribaniae majoris Ge-
neralis Cathaloniae, hic me subscribo et meum,
quo utor in publicis claudendis instrumentis, ap-
pono. Sig+num.

135 Procuraa feta al senyor Joseph Rol, reseptor
/1r de[ls] fraus del General de Cathalunya, per po-

sar lo offisi de guarda del portal Nou en cap de
la persona que convindrà.

Die decima quarta mensis aprilis, anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo primo, Barcinonae.

Ego Thomas Bronsal, valluterius, civis Barcino-
nae, custos ordinarius Generalis Cathaloniae in
portali Novo presentis civitatis. Gratis, et cetera.
Constituo et ordino procuratorem meum certum,
et cetera. Itaque, et cetera. Vos honorabilem Jo-
sephum Rol, receptorem fraudum Generalis Ca-
thaloniae, civem Barcinonae, licet absente, et ce-
tera. Ad videlicet pro me et nomine meo, semel et
pluries, comparendum coram admodum illustri-
bus dominis deputatis et auditoribus compu-
torum dicti Generalis Cathaloniae dictumque
meum offitium custodis ordinarii dicti Genera-
lis, una cum omnibus salariis, lucris et emolu-
mentis, juribus et pertinentiis illius renuntian-
dum, resignandum et cedendum in manibus et
posse dictorum admodum illustrium dominorum
deputatorum et auditorum computorum dicti
Generalis seu in ipsorum concistoris in favorem
scilicet persone vobis benevise et per vos nominate
et, dictas renuntiationem, resignationem et ces-
sionem, recipi et admitti personamque seu perso-
nas proinde, ut prefertur, nominandum seu no-
minanda de offitio predicto cum omnibus juribus
et pertinentiis illius provideri cum //135/1v // ju-
ris plenitudine et effectu, juxta formam genera-
lium constitutionum Cathaloniae, capitulorum
et actorum Curiarum usumque, praticam et sti-
lum dicti Generalis petendum, supplicandum 
et obtinendum, requirendum quoque protestan-
dum et monendum, et cetera. Et pro premissis
quacumque supplicationes et, si opus fuerit, re-
quisitiones, tam verbo quam in scriptis, dandum,
offerendum et presentandum et eas providere de
ipsum et exequiri faciendum et instandum et se
et super instrumenta quecumque ad predictam
necessaria et oportuna, cum clausulis assuetis, fa-
ciendum et firmandum seu fieri faciendum et
concentiendum et demum, et cetera. Promito ha-
bere ratum, et cetera. Et non revocare, et cetera.
Actum, et cetera. Testes sunt Jacobus Sitjar, olitor
portalis Novi, et Franciscus Vidal, sartor, cives
Barcinonae.